
�� 水空氣

造型
獨特
造型
獨特

高品
　質
高品
　質

高級　感
高級　感

迷你型快速接頭

體積減少         

標準型與迷你型 - 尺寸比較

形狀：聯管 T 型 (PE)

適用管外徑：ø6mm

40%

實
際
尺
寸

高級
　感
高級
　感

標準型快速接頭標準型快速接頭

 操作性操作性 耐用性耐用性 多功能多功能 特性特性

迷你型快速接頭迷你型快速接頭&

即使過了很多年，依然感覺如新，手指按壓觸感清晰
迷你型，採用橢圓形開放環，使配管易於拆卸。

可以輕鬆拆裝
具可靠鎖爪，均勻地夾緊管外徑。

與扳手配合良好，提高工作效率
保持外徑六角部分的厚度。

防止氣體洩漏
使用獨特形狀的彈性套。

可使用水
迷你型，不適用於水。

所有型號均採用無電解鎳鍍層，提高耐腐蝕性
樹脂本體為黑色，不易顯現污垢。

No. TFDF 1-03

鎖爪（不銹鋼）

彈性套 (NBR)開放環 (POM)

配管 樹脂本體 (PBT)

O型環 (NBR)

金屬本體
（黃銅＋無電解鍍鎳）

密封加工

   導環
（黃銅＋無電解鍍鎳 )）

結構圖	 彎頭型 : PL

 保持厚度



公制牙

L

Hex.

管用錐形牙

LHex.

L

E

Hex.

L

E

Hex.

公制牙

管用錐形牙

ø4mm

適用配管外徑 ø6mm ø8mm ø10mm ø12mm
ø16mm i   產品詳細資料請上   MINDMAN　搜尋

公制牙

L
L

E

EHex.

Hex.

管用錐形牙

PH 直通彎頭型

單位：mm
型式 

PHøD-R
L E

對邊

Hex.
PH4-M5 14.2

21.2 8
PH4-M6 14.3

PH4-01 23 22.2 14

PH6-M5 14.2
23.1 8

PH6-M6 14.3

PH6-01 23 24.2 14

PH6-02 25.5 26.8 17

PH8-01 23 26.2 14

PH8-02 25.5 28.2 17

PH8-03 29.7 30.2 21

PH10-02 25.5 30.5 17

PH10-03 29.7 32.5 21

PH12-03 29.7 35.2 21

PH12-04 32 38.2 24

PH16-03 39.8
36.6 24

PH16-04 40.1

øD
R

L

2-E

Hex.

公制牙

管用錐形牙

L Hex.

2-E

PB T 型

單位：mm
型式

PBøD-R
L E

對邊

Hex.
PB4-M5 18.2 17.7 8

PB4-M6 21.2
18.7 10

PB4-01 23

PB4-02 28 20.7 14

PB6-M5
23

20.25 10PB6-M6
PB6-01 24.8

PB6-02 28.2 21.75 14

PB6-03 31.4 23.75 17

PB8-01 27.3 22.7 12

PB8-02 29.2 23.7 14

PB8-03 31.9 24.7 17

PB10-01 29.8 25.5 12

PB10-02 31.2 26 14

PB10-03 34.4 27 17

PB10-04 36.6 27.5 21

PB12-02 34.2 28.95 14

PB12-03 36.7 29.7 17

PB12-04 38.8 30.7 21

PB16-03 53.2
33.1 22

PB16-04 55.3

øD
R

øD

L

E

Hex.

L

E

Hex.

公制牙

管用錐形牙

PLL 長彎頭型

單位：mm
型式

PLLøD-R
L E

對邊

Hex.
PLL4-M5 30.2

18.7
8

PLL4-01 35 10

PLL4-02 40 20.7 14

PLL6-M5 37.5
20.3 10

PLL6-01 39.3

PLL6-02 42.7 21.8 14

PLL6-03 45.9 23.8 17

PLL8-01 43.8 22.7 12

PLL8-02 45.7 23.7 14

PLL8-03 48.4 24.7 17

PLL10-01 49.3 25.5 12

PLL10-02 50.7 26 14

PLL10-03 53.9
27

17

PLL10-04 56.1 21

PLL12-02 57.2 29 14

PLL12-03 59.7
29.7

17

PLL12-04 61.8 21

PLL16-03 80.2
33.1 22

PLL16-04 82.3

øD

R

PC 直型

單位：mm
型式

PCøD-R
L

對邊

Hex.
PC4-M5 17 10

PC4-M50 19.9 8

PC4-M6
17 10

PC4-01
PC4-02 16.5 14

PC6-M5
19.1

12PC6-M6
PC6-01 18.3

PC6-02 17.6 14

PC6-03 18.1 17

PC8-01 23.9
14

PC8-02 20.6

PC8-03 19.2 17

PC10-01 26.3

17PC10-02 23.8

PC10-03 23

PC10-04 22.2 21

PC12-02 29.9

21PC12-03 25.6

PC12-04 25.7

PC16-03 33
24

PC16-04 33.1

※ PC4-M50 為 PC4-M5 的薄型。

（六角對邊：8mm）

øD

R

PL 彎頭型

單位：mm
型式

PLøD-R
L E

對邊

Hex.
PL4-M5 18.2 17.7 8

PL4-M6 21.2
18.7 10

PL4-01 23

PL4-02 28 20.7 14

PL6-M5
23

20.3 10PL6-M6
PL6-01 24.8

PL6-02 28.2 21.8 14

PL6-03 31.4 23.8 17

PL8-01 27.3 22.7 12

PL8-02 29.2 23.7 14

PL8-03 31.9 24.7 17

PL10-01 29.8 25.5 12

PL10-02 31.2 26 14

PL10-03 34.4 27 17

PL10-04 36.6 27.5 21

PL12-02 34.2 29 14

PL12-03 36.7 29.7 17

PL12-04 38.8 30.7 21

PL16-03 53.2
33.1 22

PL16-04 55.3

øD

R

L
He

x.
L

He
x.

公制牙

管用錐形牙

POC 內六角直通型

單位：mm
型式

POCøD-R
L

對邊

Hex.
POC4-M5

16.9
2.5POC4-M6

POC4-01 16

POC6-M5
18.5

2.5

POC6-M6 3

POC6-01 18.1
4

POC6-02 15.2

POC8-01 21.9 5

POC8-02 19.1
6

POC8-03 15.9

POC10-01 26.3 5

POC10-02 23.8

6POC10-03 23

POC10-04 22.1

POC12-02 29.9 6

POC12-03 25.6
8

POC12-04 25.7

POC16-03 33 10

POC16-04 32.1 12

øD

R

公制牙

L
He

x.
He

x.
L

E

E

管用錐形牙

POL 內六角通用彎頭型

單位：mm
型式

POLøD-R
L E

對邊

Hex.
POL4-M5 14.5 19.8 4

POL6-01 20
23.7 5

POL6-02 21

POL8-01 23

26.7 8POL8-02 24

POL8-03 24.7

POL10-02 28
30.7 10

POL10-03 28.7

POL12-03 32.7
36.4 12

POL12-04 33.8

R
øD

標準型快速接頭

標準型 & 迷你型快速接頭

2

J

L

Hex.

Hex.
J

L
公制牙

管用錐形牙

PX 歧管 Y 型

單位：mm
型式

PXøD-R
L J

對邊

Hex.
PX4-M5 30.1

10.3

8

PX4-M6 32.6
10

PX4-01 34.4

PX4-02 37.4 14

PX6-M5 35.5

12.5

10PX6-M6 35.5

PX6-01 37.3

PX6-02 42.2 14

PX6-03 44.9 17

PX8-01 42.1

14.5

12

PX8-02 43.3 14

PX8-03 46.2 17

PX10-01 45.8

17.5

12

PX10-02 47.6 14

PX10-03 50.4 17

PX10-04 52 21

PX12-02 52.6

21

14

PX12-03 54.3 17

PX12-04 56.5 21

PX16-03 69.8
24 22

PX16-04 71.9

R

2-øD

Hex.

L

PLH 45º彎頭型

單位：mm
型式

PLHøD-R
L

對邊

Hex.
PLH8-01 39.4 12

PLH8-02 41.4 14

PLH8-03 44 17

PLH10-01 43.7 12

PLH10-02 45.2 14

PLH10-03 49.4 17

PLH10-04 51.6 21

PLH12-02 51 14

PLH12-03 53.5 17

PLH12-04 55.7 21

PLH16-03 65.6
22

PLH16-04 67.8

R

øD

※ L 尺寸，為螺牙鎖緊後參考尺寸。

連接形狀

配  管
連接形狀

內螺牙

https://www.mindman.com.tw/index.php?lg=T
https://www.mindman.com.tw/index.php?lg=T


適用螺牙尺寸 01
(R1/8)

02
(R1/4)

03
(R3/8)

04
(R1/2)

約 13.2mm約 9.8mm 約 16.7mm 約 21mm

M5
(M5×0.8)

M6
(M6×1)

M5
(M5×0.8)

M6
(M6×1)

公制牙

管用錐形牙
L

E

E

Hex.

Hex.

公制牙

管用錐形牙

L

PD 歧管 T 型

單位：mm
型式

PDøD-R
L E

對邊

Hex.
PD4-M5 30.9

17.2

8

PD4-M6 34.4
10

PD4-01 36.2

PD4-02 40.2 19.2 14

PD6-M5
37.5

20.5
10PD6-M6

PD6-01 39.3

PD6-02 42.7 14

PD6-03 45.7 21.5 17

PD8-01 42.9

22.9

12

PD8-02 45.7 14

PD8-03 49.1 17

PD10-01 47.2 25.5 12

PD10-02 48.7
26.2

14

PD10-03 51.9 17

PD10-04 54 27.3 21

PD12-02 54.2 30 14

PD12-03 57.2 30.5 17

PD12-04 59.3 30.7 21

PD16-03 73.8
33.1 22

PD16-04 75.9

øD
R

øD

3

公制牙

L
L

EJ

EJ Hex.

Hex.

管用錐形牙

PA 雙通歧管彎頭型

單位：mm
型式

PAøD-R
L E J

對邊

Hex.
PA4-M5 14.2 20.2 10 8

PA6-01 23 26.2 12 14

PA8-02 25.5 29.4 14 17

PA10-03 29.7 33.5 17 21

PA12-04 32 37.4 20 24

R2-øD

LJ1

E

Hex.

J2

PAW 雙通雙向歧管

單位：mm
型式

PAWøD-R
L E J1 J2

對邊

Hex.
PAW4-01 37.6

22.2 13 10
14

PAW4-02 38.6

PAW4-03 40.3 17

PAW6-01 37.6

24.2 13 12
14

PAW6-02 38.6

PAW6-03 40.3 17

PAW8-01 42.6

27.7 15 14
17PAW8-02 43.6

PAW8-03 44.3

PAW8-04 47.4 22

PAW10-02 51.6

31.7 18 17 22PAW10-03 52.3

PAW10-04 53.4

PAW12-02 61.8

36.7 21.6 20 27PAW12-03 62.5

PAW12-04 63.6

4-øD

R

L
2-

J

Hex.

PRX 歧管雙 Y 型

單位：mm
型式

PRXøD-R
L J

對邊

Hex.
PRX4-01 34.9

10.3
12

PRX4-02 36.4 14

PRX6-01 43.2 12.5 12

R

4-øD

公制牙

L
L

E

E

Hex.

Hex.

管用錐形牙

J
J

PAX 歧管彎頭型

單位：mm
型式

PAXøD-R
L E J

對邊

Hex.
PAX4-M5 22.2

18.2
10.3

10PAX4-M6 22.2

PAX4-01 24

PAX4-02 26 19.2 14

PAX6-M5 24

19.8

12.5

10PAX6-M6 24

PAX6-01 25.8

PAX6-02 29.2 21.8 14

PAX6-03 31.4 23.8 17

PAX8-01 28.3 22.7

14.5

12

PAX8-02 30.2 23.7 14

PAX8-03 32.9 24.7 17

PAX10-01 30.3 25

17.5

12

PAX10-02 32.2 26 14

PAX10-03 34.9 27 17

PAX10-04 37.6 28 21

PAX12-02 34 28.2

21

14

PAX12-03 37.7 29.2 17

PAX12-04 40.3 30.2 21

R

2-øD

LJ

E

Hex.

PHW 雙通通用彎頭型

單位：mm
型式

PHWøD-R
L E J

對邊

Hex.

PHW4-01 37.6

22.2 13
14

PHW4-02 38.6

PHW4-03 40.3 17

PHW6-01 37.6

24.2 13
14

PHW6-02 38.6

PHW6-03 40.3 17

PHW8-01 42.6

27.7 15
17PHW8-02 43.6

PHW8-03 44.3

PHW8-04 47.4 22

PHW10-02 51.6

31.7 18 22PHW10-03 52.3

PHW10-04 53.4

PHW12-02 61.8

36.7 21.6 27PHW12-03 62.5

PHW12-04 63.6

2-øD

R

公制牙

L
L

2-E

2-E

Hex.

管用錐形牙

Hex.

PVX 三角彎頭型

單位：mm
型式

PVXøD-R
L E

對邊

Hex.
PVX4-M5

22.5
18.2 10PVX4-M6

PVX4-01 24.3

PVX4-02 28 20.7 14

PVX6-M5 23.7

20.5 10PVX6-M6 23.7

PVX6-01 25.5

PVX6-02 28.2 21.8 14

PVX6-03 31.4 23.8 17

PVX8-01 28.3 22.7 12

PVX8-02 30.2 23.7 14

PVX8-03 32.9 24.7 17

PVX10-01 30.6
26

12

PVX10-02 32.1 14

PVX10-03 35.4 27 17

PVX10-04 37.6 27.5 21

PVX12-02 35.2
30.2

14

PVX12-03 37.7 17

PVX12-04 40.3 31.2 21

RøD

øD

L

2-
J

E

Hex.

PHT 三通通用彎頭型

單位：mm
型式

PHTøD-R
L E J

對邊

Hex.

PHT4-01 50.7

22.2 13
14

PHT4-02 51.7

PHT4-03 53.4 17

PHT6-01 50.7

24.2 13
14

PHT6-02 51.7

PHT6-03 53.4 17

PHT8-01 57.7

27.7 15
17PHT8-02 58.7

PHT8-03 59.4

PHT8-04 62.5 22

PHT10-02 69.7

31.7 18 22PHT10-03 70.4

PHT10-04 71.5

PHT12-02 83.5

36.7 21.6 27PHT12-03 84.2

PHT12-04 85.3

3-øD

R

L
2-J

E

Hex.

PKD 歧管三通

R

3-øD2
øD1

L

E

Hex.

J2
2-

J1

PAT 三通雙向歧管

單位：mm
型式

PATøD-R
L E J1 J2

對邊

Hex.
PAT4-01 50.7

22.2 13 10
14

PAT4-02 51.7

PAT4-03 53.4 17

PAT6-01 50.7

24.2 13 12
14

PAT6-02 51.7

PAT6-03 53.4 17

PAT8-01 57.7

27.7 15 14
17PAT8-02 58.7

PAT8-03 59.4

PAT8-04 62.5 22

PAT10-02 69.7

31.7 18 17 22PAT10-03 70.4

PAT10-04 71.5

PAT12-02 83.5

36.7 21.6 20 27PAT12-03 84.2

PAT12-04 85.3

6-øD

R

※ L 尺寸，為螺牙鎖緊後參考尺寸。

單位：mm
型式

PKDøD1-øD2-R
L E J

對邊

Hex.
PKD6-4-01 61.4 18.4 10 12

PKD8-4-02 63.2 19.2 10
14

PKD8-6-02 70.9 21.3 12.5

PKD10-8-03 81.5 23.7 14.5 17

形�狀 機�種

60 588

https://www.mindman.com.tw/index.php?lg=T


B

ø4mm

適用配管外徑 ø6mm ø8mm ø10mm ø12mm
ø16mm i   產品詳細資料請上   MINDMAN　搜尋

E

B
2-J

PKG 不同尺寸三通型

單位：mm
型式

PKGøD1-øD2
B E J

PKG6-4 60.1 18.4 10

PKG8-4 62.4 19.2 10

PKG8-6 69.4 21.3 12

PKG10-6
80

23.8
14

PKG10-8 23.7

3-øD2 øD1

øD1

E2

E1

J

PAU 聯管 A 型

單位：mm
型式

PAUøD
E1 E2 J

PAU4 16.9 22.7 11

PAU6 19.8 26.2 12

PAU8 22.7 29.4 14

PAU10 25 33.5 18

PAU12 29.4 35.2 20

2-øD
øD

2-
E

B

4-J

PKVG 不同尺寸三通雙向

單位：mm
型式

PKVGøD1-øD2
B E J

PKVG8-4
69.4

20.7
12

PKVG8-6 21.3

PKVG10-6
80

23.8
14

PKVG10-8 23.7

6-øD2
øD1

øD1

3-E

PVU 三角聯管型

單位：mm
型式

PVUøD
E

PVU4 16.9

PVU6 20.1

PVU8 22.1

PVU10 26.2

PVU12 29.4

øD øD

øD

標準型快速接頭

標準型 & 迷你型快速接頭

4

2-
E

L

4-JHex.

PKVD 三通雙向歧管

單位：mm
型式

PKVDøD1-øD2-R
L E J

對邊

Hex.
PKVD8-4-02 63.2

19.2 10
14

PKVD8-4-03 65.9 17

PKVD8-6-02 70.9
21.3 12.5

14

PKVD8-6-03 74.3 17

PKVD10-6-03 75.2
22.3 12.5

17

PKVD10-6-04 77.3 21

PKVD10-8-03 81.5
23.7 14.5

17

PKVD10-8-04 83.6 21

※ L 尺寸，為螺牙鎖緊後參考尺寸。

6-øD2

øD1

R

PU 省空間歧管 T 型

單位：mm
型式

PUøD
B

PU4 30.8

PU6 34.9

PU8 37.8

PU10 41.4

PU12 47.8

PU16 49.4

øD

øD

B

PG 不同尺寸聯管直型

單位：mm
型式

PGøD1-øD2
B

PG6-4 34.4

PG8-4 36.6

PG8-6 37.9

PG10-6 39.8

PG10-8 41.1

PG12-8 44

PG12-10 47.6

PG16-10 52.1

PG16-12 49.5

øD2

øD1

2-E

PV 聯管彎頭型

單位：mm
型式

PVøD
E

PV4 16.9

PV6 20.1

PV8 22.4

PV10 26.2

PV12 29.4

PV16 33.1

øDøD

B

Hex.M

PM 分隔聯管型

單位：mm
型式

PMøD
B M

對邊

Hex.
PM4 30.8 M12×1 14

PM6 34.9 M14×1 17

PM8 37.4 M16×1 19

PM10 42.4 M20×1 24

PM12 47.6 M22×1 27

PM16 50.6 M28×1.5 32

øD

øD

B

Hex.
M

PMP 分隔型

單位：mm
型式

PMPøD
B M

對邊

Hex.
PMP4 31.4 M12×1.5 14

PMP6 35.5 M14×1.5 17

PMP8 38.4 M16×1.5 19

PMP10 43 M20×2 24

PMP12 48.4 M24×2 27

øD

øD

E1

E2M
Hex.

PML 分隔聯管彎頭型

單位：mm
型式

PMLøD
E1 E2 M

對邊

Hex.
PML4 32.8 19.7 M12×1.5 14

PML6 37.8 22.8 M14×1.5 17

PML8 41.8 25.7 M16×1.5 19

PML10 47.8 29.5 M20×2 24

PML12 54.7 32.6 M24×2 27

øD øD

J

B

J
B

PW 不同尺寸聯管 Y 型

單位：mm
型式

PWøD1-øD2
B J

PW6-4 37.2 12

PW8-4 41.9
14

PW8-6 42.5

PW10-6 48.2
18

PW10-8 48.1

PW12-8 54.3
20

PW12-10 54.6

PW16-12 62.3 24

øD1

2-øD2

PY 聯管 Y 型

單位：mm
型式

PYøD
B J

PY4 32.8 11

PY6 37.7 12

PY8 42.4 14

PY10 48.4 18

PY12 54.8 20

PY16 62.2 24

øD

2-øD

2-E2

E1

PE 聯管 T 型

單位：mm
型式

PEøD
E1 E2

PE4 17.2 17.2

PE6 20.1 20.05

PE8 22.2 22.2

PE10 25.2 25.2

PE12 28.2 28.4

PE16 33.1 33.1

øD

øD øD

2-E2

E1

PEG 不同尺寸聯管 T 型

單位：mm
型式

PEGøD1-øD2
E1 E2

PEG4-6 20.1 19.5

PEG6-4 19.5 20.05

PEG6-8 22.2 22.25

PEG8-4 21.7
22.2

PEG8-6 22.3

PEG8-10 25.2 24.9

PEG10-6 25
25.2

PEG10-8 24.9

PEG10-12 28.2 28.2

PEG12-8 27.7
28.4

PEG12-10 28

PEG12-16 33.1 33.2

PEG16-10 35.8
33.1

PEG16-12 33.2

øD1

øD1 øD2

4-
E

PZA 十字

單位：mm
型式

PZAøD
E

PZA8 23.2

PZA10 27

PZA12 30.7

øD

øD

øD

øD

2-
E1

2-E2

E1

3-E2

PZB 不同尺寸十字

單位：mm
型式

PZBøD1-øD2
E1 E2

PZB8-6 23.2 23.25

PZB10-8 27 26.7

PZB12-10 30.7 30.5

øD2

øD2

øD1

øD1

PZC 縮減型十字

單位：mm
型式

PZCøD1-øD2
E1 E2

PZC8-6 23.2 23.25

PZC10-8 27 26.7

PZC12-10 30.7 30.5

øD2

øD2

øD1

øD2

B
2-

J

PRG 不同尺寸雙 Y 型

單位：mm
型式

PRGøD1-øD2
B J

PRG6-4 37.5 10

PRG8-6 42 13

4-øD2

øD1

連接形狀

配  管
連接形狀

配  管

連接形狀

配  管
連接形狀

內螺牙

https://www.mindman.com.tw/index.php?lg=T


適用螺牙尺寸 01
(R1/8)

02
(R1/4)

03
(R3/8)

04
(R1/2)

約 13.2mm約 9.8mm 約 16.7mm 約 21mm

M5
(M5×0.8)

M6
(M6×1)

M5
(M5×0.8)

M6
(M6×1)

公制牙

管用錐形牙

E

B

PLHJ 45º彎頭型 套筒式

單位：mm
型式

PLHJøD
B E

PLHJ8 47.9 19.4

PLHJ10 54.3 22.8

PLHJ12 63.1 27.6

PLHJ16 70 29

øD

øD

B
2-J

PRJ 雙 Y 型 套筒式

單位：mm
型式

PRJøD1-øD2
B J

PRJ6-4 55.3 10

PRJ8-6 60.8 13

4-øD2

øD1

B

2-J

E

PKJ 歧管三通 套筒式

單位：mm
型式

PKJøD1-øD2
B E J

PKJ6-4 77.7 18.4 10

PKJ8-4 81.2 19.2 10

PKJ8-6 88.2 21.3 12

PKJ10-8 100 23.7 14

3-øD2 øD1

øD1

B

E

Hex.

PLF 內牙彎頭型

單位：mm
型式

PLFøD-R
B E

對邊

Hex.
PLF4-M5

19
18.7

10
PLF4-M6
PLF4-01 25 14

PLF4-02 31 20.7 17

PLF6-M5
20.8

20.3
10

PLF6-M6
PLF6-01 26.8 14

PLF6-02 31.3 21.8 17

PLF6-03 33.8 23.8 21

PLF8-01 28.3 22.7 14

PLF8-02 32.3 23.7 17

PLF8-03 34.3 24.7 21

PLF10-02 34.3 26 17

PLF10-03 36.8 27 21

PLF10-04 40.3 27.5 24

PLF12-02 38
29.7

17

PLF12-03 39 21

PLF12-04 42.5 30.7 24

øD
Rc

E

B

PLLJ 加長彎頭型 套筒式

單位：mm
型式

PLLJøD
B E

PLLJ4 36 16.8

PLLJ6 42 19.8

PLLJ8 46.7 21.8

PLLJ10 51.7 24.9

PLLJ12 59.5 28.9

øDøD

B
J

B

J

PYJ Y 型 套筒式

單位：mm
型式

PYJøD
B J

PYJ4 48.7 11

PYJ6 53.2 12

PYJ8 56.1 14

PYJ10 63.2 18

PYJ12 71.3 20

PYJ16 82.6 24

2-øD

øD

PWJ 不同尺寸 Y 型 套筒式

單位：mm
型式

PWJøD1-øD2
B J

PWJ6-4 50.9 11

PWJ8-6 54.2 12

PWJ10-8 57.6 14

PWJ12-10 67.2 18

PWJ16-12 73.3 20

2-øD2

øD1

5

B

PGJ 縮減型

單位：mm
型式

PGJøD1-øD2
B

PGJ4-6 38.8

PGJ6-4 37.7

PGJ6-8 43.2

PGJ8-4 40.2

PGJ8-6 40.8

PGJ8-10 46.5

PGJ10-4 42.2

PGJ10-6 43.8

PGJ10-8 43.7

PGJ10-12 51.2

PGJ12-6 48.8

PGJ12-8 49.7

PGJ12-10 50

PGJ16-10 55.2

PGJ16-12 55.4

øD1øD2

E

B

PLJ 彎頭型 套筒式

單位：mm
型式

PLJøD
B E

PLJ4 25 16.8

PLJ6 28.5 19.8

PLJ8 30.7 21.8

PLJ10 33.7 24.9

PLJ12 39 28.9

PLJ16 45 38.1

øDøD

E

B

PLGJ 不同尺寸彎頭型 套筒式

單位：mm
型式

PLGJøD1-øD2
B E

PLGJ6-4 28.5 17.7

PLGJ8-4
30.7

21.3

PLGJ8-6 21.9

PLGJ10-6
33.7

24.7

PLGJ10-8 24.6

PLGJ12-8
39

28.4

PLGJ12-10 28.7

PLGJ16-12 45 38.2

øD1øD2

E

B

PLLGJ 不同尺寸加長彎頭型套筒式

單位：mm
型式

PLLGJøD1-øD2
B E

PLLGJ6-4 42 17.7øD1
øD2

L

Hex.

PCF 內牙直型

單位：mm
型式

PCFøD-Rc
L

對邊

Hex.
PCF4-M5 21.4 10

PCF4-01 23.9 14

PCF4-02 26.9 17

PCF6-M5 22 12

PCF6-01 26 14

PCF6-02 29 17

PCF6-03 30 21

PCF8-01 27.2 14

PCF8-02 30.2 17

PCF8-03 31.2 21

PCF10-02 32.7 17

PCF10-03 33.7 21

PCF12-02 34.8
21

PCF12-03 36.3

PCF12-04 39.3 24

PCF16-03 37.3
27

PCF16-04 40.8

øD

Rc

B

Hex. 2

Hex. 1

M

PMF 分隔內牙直型

單位：mm
型式

PMFøD-Rc
B M

對邊

Hex. 1
對邊

Hex.2
PMF4-01 24.2

M12×1 14
14

PMF4-02 27.5 17

PMF6-01 26.4

M14×1 17
17

PMF6-02 28.7

PMF6-03 30.4 19

PMF8-01 27

M16×1 19 19PMF8-02 30

PMF8-03 31

PMF10-02 32.7
M20×1 24 24

PMF10-03 33.7

PMF12-02 35.3

M22×1 27 24PMF12-03 36.3

PMF12-04 39.3

PMF16-03 38.3
M27×1.5 32 29

PMF16-04 40.8

Rc

øD

連接形狀

配  管
連接形狀

配  管
連接形狀

接  頭
連接形狀

外螺牙



小口徑

小口徑

小口徑

ø4mm

ø3mm

ø2mm

ø1.8mm

ø6mm適用配管外徑

 i   產品詳細資料請上   MINDMAN　搜尋

L
L

E

Hex.

Hex.

E
公制牙

管用錐形牙

PL 彎頭型

單位：mm
型式

PLøD-RM
L E

對邊

Hex.
PL180-M3M 12.5

10.3

5.5

PL180-M5M 13.5 8

PL180-01M 15 10

PL2-M3M 12.5

10.3

5.5

PL2-M5M 13.5 8

PL2-01M 15 10

PL3-M3M 12.5

10.8

5.5

PL3-M5M 13.5
8

PL3-M6M 13.6

PL3-01M 16 15.1 10

PL4-M3M 15.5

15.1

8PL4-M5M 14.5

PL4-M6M 14.6

PL4-01M 16 10

PL4-02M 19 14

PL6-M5M 16.8

16

8
PL6-M6M 16.9

PL6-01M 18.3 10

PL6-02M 21.5 14

PL6-03M 22.2 17

øD
R

公制牙

L

J
L

J

E

E
Hex.

Hex.

管用錐形牙

PAF 內牙歧管雙通型

單位：mm
型式

PAFøD-R&Rc
L E J

對邊

Hex.
PAF4-M5 17.2 20.2 10 8

PAF6-01 28.5 26.2 12 14

PAF8-02 32.5 29.4 14 17

PAF10-03 38.2 33.5 17 21

PAF12-03 44.9
37.4 20 24

PAF12-04 44

※ 錐形牙 L 尺寸， 為螺牙鎖緊後參考

尺寸。

2-øD R

Rc

B

PP 塞頭

單位：mm
型式

PPøD
B

PP4 27.5

PP6 32.5

PP8 36.5

PP10 42

PP12 44

PP16 46

øD

公制牙

L

L

Hex.

Hex.
管用錐形牙

公制牙

L

L

Hex.

Hex.
管用錐形牙

B

Hex.
PTJ PT 外牙連接器 套筒式

單位：mm
型式

PTJøD-R
L

對邊

Hex.
PTJ4-M5 24.5 8

PTJ4-01 26.5 10

PTJ6-M5 27.5 8

PTJ6-01 28.5 10

PTJ6-02 30.5 14

PTJ8-01 30 10

PTJ8-02 31 14

PTJ8-03 32.5 17

PTJ10-03 35.2 17

※ 錐形牙 L 尺寸，為螺牙鎖緊後參考

尺寸。

R

øD

PF 加長型螺牙連接器

單位：mm
型式

PF R-Rc
L

對邊

Hex.
PFM5-M5 16.5

8
PFM5-M5L 20

PFM5-01 11.5 14

PF01-M5 8 10

PF01-01 24.5 14

PF01-02 17 17

PF01-03 18 21

PF02-M5 10
14

PF02-01 13

PF02-02 27 17

PF02-03 19 21

PF02-04 24 24

PF03-01 11.2
17

PF03-02 16.2

PF03-03 30.7 21

PF03-04 24.7 24

PF04-04 34.8 24

※1. 錐形牙 L 尺寸，為螺牙鎖緊後 
 參考尺寸。

※2. PFM5-M5L 是 PFM5-M5 長型。

R

Rc

PFF 不同尺寸螺牙連接器

單位：mm
型式

PFF Rc1-Rc2
B

對邊

Hex.
PFF01-M5 17 14

PFF02-01 21 17

PFF03-01 22
21

PFF03-02 25

PFF04-02 30
24

PFF04-03 33

Rc1

Rc2

LHex.

Hex.

L

公制牙

管用錐形牙

PC 直型

單位：mm
型式

PCøD-RM
L

對邊

Hex.
PC180-M3M 9.6 5

PC180-M5M 8.8 7

PC180-01M 11.4 10

PC2-M3M 9.6 5

PC2-M5M 8.8 7

PC2-01M 11.4 10

PC3-M3M 10.6 5.5

PC3-M5M 12.6
8

PC3-M6M 12.7

PC3-01M 11.6 10

PC4-M3M
12.6

8PC4-M5M
PC4-M6M 12.7

PC4-01M 11.6 10

PC4-02M 11.3 14

PC6-M5M 14

10PC6-M6M 14.1

PC6-01M 13.6

PC6-02M 11.6 14

PC6-03M 13.3 17

øD

R

L
He

x.
L

He
x.

公制牙

管用錐形牙

POC 內六角直通型

單位：mm
型式

POCøD-RM
L

對邊

Hex.
POC180-M3M 9.6 1.3

POC2-M3M 9.6 1.3

POC3-M3M
12.6

1.5

POC3-M5M
2

POC3-M6M 12.7

POC4-M3M
12.6

1.5

POC4-M5M 2.5

POC4-M6M 12.7
3

POC4-01M 11.8

POC6-M5M 14.5 2.5

POC6-M6M 14.1 3

POC6-01M 13.9 4

øD

R

標準型快速接頭 迷你型快速接頭

標準型 & 迷你型快速接頭

6

公制牙

L
L

E

E Hex.

Hex.

管用錐形牙

PHF 內牙通用彎頭型

單位：mm
型式

PHFøD-R&Rc
L E

對邊

Hex.
PHF4-M5 17.2 19.9 8

PHF4-01 28.5 22.2 14

PHF6-M5 17.2 24 8

PHF6-01 28.5 24.2 14

PHF6-02 32.5 26.8 17

PHF8-01 28.5 26.2 14

PHF8-02 32.5 28.2 17

PHF8-03 38.2 30.2 21

PHF10-02 32.5 30.5 17

PHF10-03 38.2 32.5 21

PHF12-03 38.2 35.2 21

PHF12-04 44 38.2 24

※ 錐形牙 L 尺寸，為螺牙鎖緊後參考 
 尺寸。

øD
R

Rc

B

PIJ 雙向接頭 套筒式

單位：mm
型式

PIJøD
B

PIJ4 34.8

PIJ6 38.2

PIJ8 41.4

PIJ10 46.2

PIJ12 52.8

PIJ16 55.6

øD

øD

B

PIG 不同尺寸雙向接頭

單位：mm
型式

PIGøD1-øD2
B

PIG6-4 36.7

PIG8-4 41.1

PIG8-6 40.5

PIG10-6 43.7

PIG10-8 44

PIG12-8 47.5

PIG12-10 49.6

PIG16-10 52.5

PIG16-12 54.4

øD2

øD1

B

PPF 蓋形接頭

單位：mm
型式

PPFøD
B

PPF4 16.4

PPF6 18.5

PPF8 19.9

PPF10 22.3

PPF12 24.9

PPF16 27.6

øD

配件
連接形狀

配  管
連接形狀

內螺牙

https://www.mindman.com.tw/index.php?lg=T


適用配管外徑 : ø1.8mm( 小徑 )

圓形
��� 個凹形用於識別 �

圓形
��� 個凹形用於識別 �

橢圓形 圓形
（分隔壁聯管適用）

適用配管外徑 : ø2mm( 小徑 ) 適用配管外徑 :�ø3, ø4, ø6mm 適用配管外徑 : ø4, ø6mm

小口徑

小口徑

小口徑

小口徑

小口徑 小口徑

小口徑

小口徑

小口徑

小口徑

01M
(R1/8)

02M
(R1/4)

03M
(R3/8)

約 13.2mm約 9.8mm 約 16.7mm

M3M
(M3×0.5)

M6M
(M6×1, M6×0.75)

M8M
(M8×0.75)

M5M
(M5×0.8)

適用螺牙尺寸 M6M
(M6×1, M6×0.75)

M8M
(M8×0.75)

公制牙 管用錐形牙

2-E

PV 聯管彎頭型

單位：mm
型式

PVøDM
E

PV180M 10.3

PV2M 10.3

PV3M 10.8

PV4M 13.1

PV6M 15

øDøD

L

2-E

Hex.

公制牙

L

2-E

Hex.

管用錐形牙

E

E

Hex.

Hex.

L
L

公制牙

管用錐形牙

PB T 型

單位：mm
型式

PBøD-RM
L E

對邊

Hex.
PB180-M3M 12.5

10.25
5.5

PB180-M5M 13.5 8

PB2-M3M 12.5
10.25

5.5

PB2-M5M 13.5 8

PB3-M3M 12.5

10.8

5.5

PB3-M5M 13.5
8

PB3-M6M 13.6

PB3-01M 17 12.5 10

PB4-M3M 16.5

12.5

8PB4-M5M 15.5

PB4-M6M 15.6

PB4-01M 17 10

PB4-02M 20 14

PB6-M5M 17.8

13.9
8

PB6-M6M 17.9

PB6-01M 19.3 10

PB6-02M 22.5
14.05

14

PB6-03M 23.2 17

øD

R

øD

PD 歧管 T 型

單位：mm
型式

PDøD-RM
L E

對邊

Hex.
PD180-M3M 19.8

10.3
5.5

PD180-M5M 20.8 8

PD2-M3M 19.8
10.3

5.5

PD2-M5M 20.8 8

PD3-M3M 20.3

10.8

5.5

PD3-M5M 21.3
8

PD3-M6M 21.4

PD3-01M 26.1 13.1 10

PD4-M3M 25.6

13.1

8PD4-M5M 24.6

PD4-M6M 24.7

PD4-01M 26.1 10

PD4-02M 29 14

PD6-M5M 27.5

15

8
PD6-M6M 27.6

PD6-01M 29 10

PD6-02M 31.9 14

PD6-03M 32.6 17

øDR

øD

2-E2

E1

2-E1

E2

PEG 不同尺寸聯管 T 型

單位：mm
型式

PEGøD1-øD2M
E1 E2

PEG3-180M
10.8 10.3

PEG3-2M
PEG3-4M 13.05 13.1

PEG4-3M 13.05 13.1

PEG4-6M 14.55 15

PEG6-4M 14.95 14.6

øD1

øD1 øD2

PE 聯管 T 型

單位：mm
型式

PEøDM
E1 E2

PE180M 10.25 10.3

PE2M 10.25 10.3

PE3M 10.8 10.8

PE4M 13.05 13.1

PE6M 14.95 15

øD

øD øD

J
B

J

B

PW 不同尺寸聯管 Y 型

單位：mm
型式

PWøD1-øD2M
B J

PW4-3M 27.6 8

PW6-3M
30.6 10.5

PW6-4M

øD1

2-øD2

PY 聯管 Y 型

單位：mm
型式

PYøDM
B J

PY180M 19.5 6.5

PY2M 19.5 6.5

PY3M 20.6 6.5

PY4M 27.6 8

PY6M 31 10.5

øD

2-øD

L

E

Hex.

L

Hex.

E
公制牙

管用錐形牙

PLL 長彎頭型

單位：mm
型式

PLLøD-RM
L E

對邊

Hex.
PLL180-M3M 19.5

10.3
5.5

PLL180-M5M 25 8

PLL2-M3M 19.5
10.3

5.5

PLL2-M5M 25 8

PLL3-M3M 19.5

10.8

5.5

PLL3-M5M 25
8

PLL3-M6M 25.1

PLL3-01M 28.5 15.1 10

PLL4-M3M 24.5

15.1

8PLL4-M5M 26

PLL4-M6M 26.1

PLL4-01M 28.5 10

PLL4-02M 31.5 14

PLL6-M5M 28.3

16

8
PLL6-M6M 28.4

PLL6-01M 30.8 10

PLL6-02M 34 14

PLL6-03M 34.7 17

øD

R

Hex.

L

Hex.

L

公制牙

管用錐形牙

PLH 45º彎頭型

單位：mm
型式

PLHøD-RM
L

對邊

Hex.
PLH3-M3M 22.3

8
PLH3-M5M 21.3

PLH4-M3M 22.3

8PLH4-M5M 21.3

PLH4-M6M 21.4

PLH4-01M 22.8 10

PLH6-M5M 23.9
8

PLH6-M6M 24

PLH6-01M 25.4 10

PLH6-02M 28.4 14

R

øD

24
.8

H
ex

.3

E

13
H

ex
.3

E

POLL 內六角加長通用彎頭型

單位：mm
型式

POLLøD-RM
E

POLL3-M5M 15.4

POLL4-M5M 15.4

POLL6-M5M 17.5

R

øD

POL 內六角通用彎頭型

單位：mm
型式

POLøD-RM
E

POL3-M5M 15.4

POL4-M5M 15.4

POL6-M5M 17.5

RøD

B

PU 省空間歧管 T 型

單位：mm
型式

PUøDM
B

PU180M 18.5

PU2M 18.5

PU3M 19.6

PU4M 22.7

PU6M 24.4

øD

øD

B

PG 不同尺寸聯管直型

單位：mm
型式

PGøD1-øD2M
B

PG3-180M
19.1

PG3-2M
PG4-180M

22.4
PG4-2M
PG4-3M 22.7

PG6-3M
24

PG6-4M

øD1

øD2

B

Hex.M

PM 分隔聯管型

單位：mm
型式

PMøDM
B M

對邊

Hex.
PM1.8M 17.6 M6×0.75 8

PM2M 17.6 M6×0.75 8

PM3M 19.5 M8×0.75 10

PM4M 23.2 M10×1 12

PM6M 25 M12×1 14

øD

øD

迷你型快速接頭．開口環形狀指南

7

連接形狀

配  管
連接形狀

配  管

L
H

ex
.

PCC 細牙直通連接內六角

單位：mm
型式

PCCøD-RM
L

對邊

Hex.
PCC3-M6M 11 2

PCC4-M6M 11 2.5

PCC4-M8M 10.6 3

PCC6-M8M 11.4 4

øD
R

4-
E

PZA 十字

單位：mm
型式

PZAøDM
E

PZA3M 13.05

PZA4M 13.05

PZA6M 14.95

øD

øD

øD

øD

2-
E1

2-E2

PZB 不同尺寸十字

單位：mm
型式

PZBøD1-øD2M
E1 E2

PZB4-3M 13.05 13.05

PZB6-4M 14.95 14.55

øD2

øD2

øD1

øD1
※ L 尺寸，為螺牙鎖緊後參考尺寸。

形 状 機 種
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● 本目錄中的規格如有變更，恕不另行通知。

彎曲半徑

彎曲半徑

彎曲半徑

彎曲半徑

彎曲半徑

彎曲半徑

彎曲半徑

彎曲半徑

彎曲半徑

彎曲半徑

彎曲半徑

彎曲半徑

彎曲半徑

彎曲半徑

彎曲半徑

彎曲半徑

彎曲半徑

彎曲半徑

彎曲半徑

彎曲半徑

彎曲半徑

彎曲半徑

彎曲半徑

彎曲半徑

彎曲半徑

彎曲半徑

彎曲半徑

彎曲半徑

彎曲半徑

彎曲半徑

台北總公司 TEL / 02-25913001‧25976201

台中分公司 TEL / 04-23131870

金器工業股份有限公司
台南分公司 TEL / 06-7262011

高雄分公司 TEL / 07-3119113-5

https://www.mindman.com.tw mindman@mindman.com.tw

更多 
產品訊息

i

小口徑

小口徑

小口徑

小口徑

小口徑

小口徑

 i   產品詳細資料請上   MINDMAN　搜尋

B

J

B

J

E

B

E

B

E

B
PYJ Y 型 套筒式

單位：mm
型式

PYJøDM
B J

PYJ3M 33.9 6.5

PYJ4M 43 8

PYJ6M 50.3 10.5

2-øD

øD

PWJ 不同尺寸 Y 型 套筒式

單位：mm
型式

PWJøD1-øD2M
B J

PWJ4-3M 43 8

PWJ6-3M
49.9 10.5

PWJ6-4M

2-øD2

øD1

PLHJ 45º彎頭型 套筒式

單位：mm
型式

PLHJøDM
B E

PLHJ4M 33.8 12

PLHJ6M 37.4 12.8

øD

øD

PLGJ 不同尺寸彎頭型 套筒式

單位：mm
型式

PLGJøD2-øD1M
B E

PLGJ3-180M
21 10.3

PLGJ3-2M
PLGJ3-4M 24 14.1

PLGJ3-6M 24.5 17

PLGJ4-180M
21 10.3

PLGJ4-2M
PLGJ4-3M 25 14.1

PLGJ4-6M 25.5 17

PLGJ6-3M
26 14.1

PLGJ6-4M

øD2
øD1

PLJ 彎頭型 套筒式

單位：mm
型式 

PLJøDM
B E

PLJ3M 24 14.1

PLJ4M 25 14.1

PLJ6M 26.5 17

øDøD

B

B

B

公制牙

L

Hex.

管用錐形牙

L

Hex.

E1

3-E2

PP 塞頭

單位：mm

型式

PPøDM
B

PP180M 20

PP2M 20

PP3M 22

øD

PPF 蓋形接頭

單位：mm
型式

PPFøDM
B

PPF180M 9.8

PPF2M 9.8

PPF3M 10.3

øD

PIJ 雙向接頭

單位：mm
型式

PIJøDM
B

PIJ3M 27.1

øD

øD

PF 延伸螺牙型 變換接頭

單位：mm
型式

PF M1-M2M
L

對邊

Hex.
PFM5-M3M 5.5 8

PF01-M3M 8 10

※ 錐形牙 L 尺寸，是鎖緊螺牙鎖緊

後參考尺寸後參考尺寸。

M2

M1

PZC 縮減型十字

單位：mm
型式

PZCøD1-øD2M
E1 E2

PZC4-3M 13.05 13.05
PZC6-4M 14.95 14.55

øD2

øD2

øD1

øD2

迷你型快速接頭 配管系列

型式

外徑．內徑 -1-C
1

管長 & 記號（m）

UD0425-1 -C

20
100

UD0640-1 -C
UD0860--1 -C
UD1075-1 -C
UD1290-1 -C

UD 真空用配管

型式

外徑．內徑 -1 -2

1 2

管長 & 記號

（m）

配管顏色

（記號）

UC0425-1-2

20
100

透明黑色 (CBL) 
透明橙色 (CO) 
透明黃色 (CY) 
透明綠色（CG） 
透明藍色 (CB)
透明 (C)

UC0640-1-2

UC0850-1-2

UC1065-1-2

UC1280-1-2

UC 軟質聚氨酯管

型式

外徑．內徑 -1 -2

1 2

管長 & 記號

（m）

配管顏色

（記號）

UB01810-20-2
20 黑色 (B) 

紅色 (R) 
透明 (C) 
橘色 (O) 
黃棕色 (YB) 
黃色 (Y) 
綠色 (G) 
藍色 (BU) 
透明藍色 (CB) 
乳白色 (W)

UB0212-20-2

UB0320-1 -2

20
50

100

UB0425-1 -2

UB0640-1 -2

UB0850-1 -2

UB1065-1 -2

UB1280-1 -2

UB1611-20-2 20

UB 聚氨酯管

型式

外徑．內徑 -1 -2

1 2

管長 & 記號

（m）

配管顏色

（記號）

UBT0320-1 -2

20
50

100

黑色 (B) 
透明藍色 

(CB)

UBT0425-1 -2

UBT0640-1 -2

UBT0850-1 -2

UBT1065-1 -2

UBT1280-1 -2

UBT 空氣專用聚氨酯管

型式

外徑．內徑 -1 -2

1 2

管長 & 記號

（m）

配管顏色

（記號）

NB0425-1-2

20
100

黑色 (B) 
紅色 (R) 
橘色 (O) 
藍色 (BU) 
黃棕色 (YB) 
黃色 (Y)
綠色 (G) 
透明藍色 (CB) 
乳白色 (W)
棕色 (BR) 
粉紅色 (P) 
黃綠色 (YG)

NB0640-1-2

NB0860-1-2

NB1075-1-2

NB1290-1-2

NB1613-20-2 20

NB 軟質尼龍管

型式

外徑．內徑 -1 -2

1 2

管長 & 記號

（m）

配管顏色

（記號）

NA0425-1-2

20
100

黑色 (B) 
紅色 (R) 
橘色 (O) 
藍色 (BU) 
黃棕色 (YB) 
黃色 (Y)
綠色 (G) 
透明藍色 (CB) 
乳白色 (W)

NA0640-1-2

NA0860-1-2

NA1075-1-2

NA1290--1 -2

NA1613-20-2 20

NA 尼龍管

小

大

標準型 & 迷你型快速接頭

8

B

PGJ 縮減型

單位：mm
型式

PGJøD2-øD1M
B

PGJ3-180M
26.3

PGJ3-2M
PGJ3-4M 31

PGJ3-6M 31.4

PGJ4-180M
26.3

PGJ4-2M
PGJ4-3M 26.8

PGJ4-6M 32.4

PGJ6-3M
32

PGJ6-4M

øD2

øD1

L

Hex.

PCF 內牙直型

單位：mm
型式

PCFøD-RcM
L

對邊

Hex.
PCF180-M3M 13.9 5

PCF2-M3M 13.9 5

PCF3-M3M 13.75 5.5

PCF3-M5M 15.4 8

PCF4-M3M 15.4
8

PCF4-M5M 17.6

PCF6-M5M 16.7 10

øD
Rc

連接形狀

配  管
連接形狀

配  管

連接形狀

配  管
連接形狀

外螺牙

連接形狀

配  管
連接形狀

管接頭

配件

顏色
1

顏色
6

顏色
10

顏色
2

顏色
12

顏色
9

https://www.mindman.com.tw/index.php?lg=T
https://www.mindman.com.tw/index.php?lg=T

